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O 6romkere JKaHaKOJICKOTO CEMBCKOro OKpyra JKaHrammHckoro paiiona Ha 2020-2022
roABI

Y1paTuBmmi caty
Pemenue JKanranuuckoro pailoHHoro maciuxara 3amajaHo-Kazaxcranckoit obnactu
ot 10 sauBaps 2020 roma Ne 42-2. 3apeructpupoBaHo [lemapTaMeHTOM IOCTHIIUU
3anagno-Kazaxcranckoi obnactu 14 suBaps 2020 roga No 5954. Vrparuno cuiy
peuieHreM JKaHTramMHCKOTO palloHHOTO Maciuxara 3anajgHo-Kazaxcranckoil oomactu
ot 17 mapta 2021 roga Ne 3-12

Caocka. YTpatuno cuiy pemieHueMm JKaHraJWHCKOTO pallOHHOIO Maciuxara
3anmanHo-Kazaxcranckoi obnactu ot 17.03.2021 Ne 3-12 (BBoAMTCS B AEHCTBHUE CO
JTHSI IEPBOTO O(PUIIMAIBHOTO Oy OJIMKOBAHUS).

B cootBercTBUU ¢ BromxketHsiM konekcoM PecnyOnuku Kazaxcran ot 4 nexaOps
2008 roma, 3akonoM Pecny6iauku Kazaxcran ot 23 saBapst 2001 roma "O mecTHOM
rocyJapCTBEHHOM YIIpaBJIECHUM M camMmoymnpaBieHun B PecnyOnuke Kazaxcran",
JKanranuuckuii paionssi Macimxat PEIITNIJL:

1. YTBepauth 6r0/xeT JKaHaKoJICKOTO cebckoro okpyra Ha 2020-2022 roabl
COrJIacHO MpUIOXKEHUsAM 1, 2 u 3 cooTBETCTBEHHO, B ToM umcie Ha 2020 roa B
CJIeIYIOLUX 00bemMax:

1) noxonwl — 18 461 Thics4a TeHTeE:

HasioroBblie noctyrieHus: — 1 900 Teica4 TeHre;

HEHAJIOTOBBIE MOCTYIIeHUs — () TeHTE;

MOCTYIUIEHUS! OT MPOJaXKU OCHOBHOTO Kanutaina — 0 TeHre;

NoCTyIJIeHUs1 TpaHcpepToB — 16 561 Thicsua TeHre;

2) 3aTpaThl — 18 636 ThICAY TEHTE;

3) uucroe Or0KETHOE KpeauToBanue — () TeHre:

Oro/KETHBIE KpeauThl — () TeHTE;

noraiieHue OrHKETHbIX KpeauToB — O TeHTe;

4) canbsio 1o onepanusM ¢ GUHAHCOBBLIMU akKTUBaMH — () TEHTE:

npuoOpeTeHne PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHTe;

MOCTYIUICHUS OT MPOJiaxku (PUHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — O TeHre;

5) nedunut (mpodunut) 6romKeTa — -175 ThICSY TEHTE;

6) dbunancupoBanue aedunuTa (UCHOJIb30BaHUE TpodunuTa) Oromkera — 175
TBHICSIY TEHTE:

MOCTYIUIEHUE 3aiiMOB — 0 TEHre;

noramieHue 3aiMoB — O TeHre;



UCIIOJIb3yEMbIE€ OCTATKU OIO/PKETHBIX CPECTB — 175 ThICSY TeHTe.

CHocka. ITynkr 1 - B pepakunu pemenust JKaHranMHCKOro palOHHOTO Maciauxara
3ananno-Kazaxcranckoi oomactu ot 23.12.2020 Ne 56-2 (BBoAUTCS B ACHCTBUE C
01.01.2020).

2. Ioctynnenus B Oro/KeT cenbckoro okpyra Ha 2020 rog ¢hopmupyrorcs B
coorBeTrcTBUU ¢ bromxerneiM koaexkcoMm PecnyOonuku Kaszaxcran u perieHuem
XKanranuackoro pailoHHOro maciuxatra ot 27 nekadbps 2019 roma Ne4l-1 "O
palionHom Orokere Ha 2020-2022 ronel" (3apeructpupoBaHHoe B Peectpe
rocyJapCTBEHHOW PErucTpalii HOPMATHUBHBIX TPABOBBIX aKTOB Ne 5922).

3. YyecTs B Oromxkere cenbckoro okpyra Ha 2020 rog mocTyruieHus: CyOBEHITUN
nepegaBaeMbIX U3 paiioHHOTO OrokeTa B cymme 20 471 Thicsua TeHre.

4. Jlenpru oOT peanu3alud TOBApOB U YCIYT, HNPEAOCTAaBISEMBIX
rOCYJIapCTBEHHBIMU YUPEKICHUSIMU, TOJABEJOMCTBEHHBIX MECTHBIM HUCIIOJIHUTEIBHBIM
Opra’aM, HMCIOJB3YIOTCS MMM B MOPSAJKE, ONPENEIsIEMOM bBIOKETHBIM KOJEKCOM
Pecniy6nuku Kazaxcran u [IpaBurensctBom PecryOnuku Kazaxcran.

5. PykoBogutento annapara JKanranuHckoro paiionHoro macnuxara (C.Ycmnanosa)
00ecneunTh rOCyITapCTBEHHYIO PETUCTPALIMIO JAHHOIO PEIIEHUs! B OpraHax FOCTHUIIHH.

6. Hacrosiee pemenue BBoaurcs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2020 roxa.
Ilpencenarens ceccun E. H6paiues
Cekperapp macauxarta 3. Cucenranu

[Ipunoxenue 1
K pElIeHUI0 pallOHHOTO Maciuxara
o1 10 suBaps 2020 roga Ne 42-2

bromxer JXKanaxxonckoro censckoro okpyra Ha 2020 roa

Caocka. [lpunoxenue 1 - B peaakiuu pemieHus KaHraauHCKOTO pallOHHOTO
Maciuxata 3amnajaHo-Kazaxcranckoi obsmactu ot 23.12.2020 Ne 56-2 (BBOoAMTCS B
neucteue ¢ 01.01.2020).

Kareropus
Knacc
Cymma,
TTonxnacc
TBICSIY TEHTE
Crnenunduka
Hanmenosanne
1 23 4 5 6
1) Joxombt 18 461
1 Hanorossie moctyruieHus 1900
01 TTomoxoaHbIi HaJIOT 220
2 MHauBuayanbHbIA NOIOXOAHBIN HAJIOT 220
04 Hastorn Ha COGCTBEHHOCTE 1 680

1 Hanoru na umymectso 120



3eMeIbHBIA HAJIOT

4 Hasor Ha TpaHCIIOPTHEIE CpEeaCTBa
2 Henanorossle noctymieHus
01 Jloxompl OT rocyiapcTBEHHOH COOCTBEHHOCTH
5 I[OXO}:[LI oT apeH[[I)I I/IMyIIleCTBa, HaxogdaAumierocss B FOCy}IapCTBeHHOﬁ
COOCTBEHHOCTH
3 [octynnenus ot mpoaaku OCHOBHOTO KaIlMTaa
4 [ocrynnenus TpanchepToB
02 TpaHcdepTs! U3 BBRIMIECTOAIINX OPTAaHOB TOCYAaPCTBEHHOTO YIIPABICHHS
3 TpancdepTs! U3 pailoHHOTrO (ropoja 007IaCTHOTO 3HAUCHHS) OFOIKETa

OyHKIMOHANBHAS TPyIIa
OyHKIIMOHAIBHAS TOATPYTIA
AnMuHHCTpaTOp OIOKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
IMoxmporpamma

HaumenoBanue
1 23 4 5 6

2) 3aTpartsl
01 l'ocymapcTBeHHBIE YCIyTH OOIIETO XapakTepa

ITpencraBuTeabHBIE, WCIONHUTEIBHBIE U APYTHE OpPTraHBI, BBIIONIHAIOIINE
o0mue (hyHKIUH TOCYIapCTBEHHOTO YIIPaBICHUS

124 Anmapar akuMa ropoja paifOHHOTO 3HA4eHHM, Cela, MOCENKa, CENbCKOIro
OKpyra

YCJ'Iyl"I/I 10 00€CIIEUeHHIO ACATCIbHOCTH aKMMa ropoja paﬁOHHOFO 3HA4YCHUAA,
ceJia, IOoCeJIKa, CEJIbCKOI0 OKpyra

001

015 3a cueT cpecTB MECTHOTO OOKETA
07 JKunuiHo-KOMMYyHaJIbHOE X035IICTBO
3 biaroyctpoiicTBO HaceIeHHBIX TyHKTOB

Arnmnapar akuMa ropojia palioOHHOrO 3HA4YE€HHs, Cela, MOCENKa, CEIbCKOro
OKpyTa

124

008 OcgerieHne yaull B HaCeJIEHHBIX ITyHKTaX
015 3a cueT cpecTB MECTHOTO OIOIKETA
009 O6ecnieueHre CAaHUTAPUHU HACETIEHHBIX MTYHKTOB
015 3a cueT cpecTB MECTHOTO OOKETA
011 BnaroycTpoiicTBO 1 03eJIeHEeHNE HACEIEHHBIX ITYHKTOB
015 3a cueT cpecTB MECTHOTO OOKETA
12 TpaHCIOPT ¥ KOMMYHHUKAITUI
1 ABTOMOOMJIBHBIN TPAHCIIOPT

AnmapaT akaMa ropoja palOHHOTO 3HAYCHHMs, Cella, MOCENKa, CeIbCKOTOo
OKpyra

124

013 OOGecrneuenue q)yHKI_II/IOHI/IPOBaHI/IH aBTOMOOHMILHBIX Jopor B Tropoaax
paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUA, CClIaX, MMOCCIIKax, CCIIbCKUX OKpYyTrax

015 3a cuet cpencTB MECTHOTO OIOIKETa

40
1520

16 561
16 561
16 561

CyMmMa,
TBICSTY TEHTE

18 636
16 508

16 508

16 508

16 508

16 508
2128
2128

2128

1165
1165
400
400
563
563



3) Uucroe OroKeTHOE KpEeTUTOBaHUE

BromxeTHble KpeauThl

Kareropus
Kiace
ITonxnace
Crenn¢uka
HanmenoBanue
1 23 4 5
5 [Toramenue GI0IKETHBIX KPEIUTOB
01 [Noranienue OrOJKETHBIX KPEIUTOB
1 [Noranienne 6r0KETHBIX KPEIUTOB, BEIIAHHBIX U3 TOCYaPCTBEHHOTO OI0KEeTa

4) Caspio 1Mo omnepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMHU
OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa
OyHKITMOHATBHAS TOATPYIINa
AIMIHACTPATOP OIOIKETHBIX POTPaMM
IIporpamma
HaumenoBanue
1 23 4 5
[Tpuobperenue GHUHAHCOBBIX aKTHBOB
Kareropus
Kirace
TTonxnacc
Crnenunguka
HaunmenoBanue
1 23 4 5
6 Ioctymnenus ot mpoaaxu (GUHAHCOBBIX aKTUBOB rOCYIapCTBa

01 [MocTynnenns ot mpoxakn pUHAHCOBBIX aKTUBOB TOCY1apCTBa

1 [MocTynuenns ot mponaxu pUHAHCOBBIX aKTUBOB BHYTPH CTPAHBI

5) Hedumnut (mpodurut) Oromxera

6) ®dunaHcupoBanue neduimTa (UCIoab30BaHue NMPodHUINTa) OroIKeTa

7 Ioctynnenuesaiimos
OyHKIMOHANbHAs TPYIIIa
@dyHKUMOHANBHAS TOATPYIIIA
AIMHHACTpATOP OIOKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
Haunmenosanue
1 23 4 5
16 Iloramenue 3aiiMoB
Kareropus
Knacc
TTonxnacc

Crernuduka

Cymma,
TBICSTY TEHTE

S O o o &

CymMmMma,
TBICSY TEHTE

CyMmMa,
TBICSTY TEHTE

CyMmMma,
TBICSTY TEHTE

CyMmMma,
TBICSY TCHTE



01

01

Haunmenosanue

5

Hcnonb3yemble OCTaTKH OIO/IKETHBIX CPEICTB
OcraTku OIO/KETHBIX CPEICTB

CB0OOHBIE OCTATKN OIOKETHBIX CPEJICTB

CBOOOIHBIE OCTATKH OIOJIKETHBIX CPEICTB

6

175
175
175
175

[punoxenne 2
K PEIICHUIO PAOHHOTO MaciInuxara
ot 10 suBapst 2020 roga Ne 42-2

bromxer XKaraxxonckoro censckoro okpyra Ha 2021 roa

Kareropus
Kiace
1 23
1
01
2
04
1
4
2
01
5
3
4
02
3

Creruduka

HaumenoBanue

5

1) oxomst

Hamnorossie noctyruieHus
IlogoxoaHbIN HaJIOT
WNHauBuayanbHbIA MOIOXOAHBIN HAJIOT
Haitoru Ha COGCTBEHHOCTD

Hanoru na umymectso

3eMenbHbIN HaJIOT

Hanor Ha TpancnopTHbIe CpeicTBa
Henamorosrie moctymieHAs

Joxonb! OT TOCYITapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH

Joxompl OT apeHbl
COOCTBEHHOCTH

HUMYIICCTBA, HaXOAAICrocs B I‘OCYZ[apCTBCHHOﬁ

ITocTynnenust OT IpoaaKu OCHOBHOI'O KaluTaja
[ocrynnenns TpancdepToB
TpanchepTs! U3 BBIIECTOSIIMX OPraHOB T'OCYIAPCTBEHHOT'O YIIPABICHUS

TpancdepTs! n3 paiioHHOTO (TOpoaa 00JaCTHOTO 3HAYEHHS) OroKeTa

OyHKIMOHANbHAS TPYIIIA

(DyHKHI/IOHaJ'ILHaSI noarpyitmmna

AIMHHACTpATOP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
IToanporpamma
HaumenoBanue
4 5 6
2) 3atpaTsl

I'ocynapcTBeHHBIE yCIyTrn OOLIEro XapakTepa

Cymma,
TBICSY TEHTE

19 434
2200
270
270
1930
120
40
1770

17234
17234
17 234

CyMmMma,
TBICSY TEHTE

19 434
16 030



1 [TpencraBuTenabHbIE, UCIONHUTEIBHBIE U APYTHE OpPTaHBI, BBIIONHSIOMINE
o0mue (hyHKIUH TOCYIapCTBEHHOTO YIIPaBICHUS

124 Anmapar akuMa ropoja paifOHHOTO 3HA4eHHMS, Cela, MOCENKa, CENbCKOIro
OKpyra

YCJ'Iyl"I/I 10 00€CIIEUeHHIO ACATCIBHOCTH aKMMa ropoja paﬁOHHOFO 3HA4YCHUAA,
ceJia, IIOCeJIKa, CEJIbCKOI0 OKpyra

001

015 3a cueT cpeIcTB MECTHOTO OIOKETA
07 JKunuiHo-KOMMYyHaJIbHOE X035IICTBO
3 biiaroyctpoiicTBO HaceIeHHBIX MyHKTOB

124 Arnmapar akuMa ropojia paloOHHOrO 3HA4YE€HHs, cela, MOCENKa, CEIbCKOro
OKpyTa

008 OcgenieHne yauIl B HaCeJICHHBIX ITyHKTaX
015 3a cuer cpeacTB MecTHOTO OIOKETA
009 OO6ecnieueHre CAaHUTAPUHU HACETIEHHBIX MTYHKTOB
015 3a cueT cpecTB MECTHOTO OOKETA
011 BnaroycTpoiicTBO 1 03eJIeHeHNE HACEIEHHBIX ITYHKTOB
015 3a cueT cpecTB MECTHOTO OOKETA
12 TpaHCIOPT ¥ KOMMYHHUKAITUH
1 ABTOMOOMJIBHBIN TPAHCTIOPT

124 AnmapaT aknMa ropoja palOHHOTO 3HAYCHHMs, Cella, MOCENKA, CeIbCKOTOo
OKpyra

013 ObecnieueHrue (QYHKIIMOHUPOBAHMS ABTOMOOWJIBHBIX JOPOT B TOpPOAax
pafOHHOTO 3HAUCHHUS, CellaX, MOCEIKaX, CEMIbCKUX OKpyrax

015 3a cuer cpencTB MECTHOTO OIOIKETa
3) Uucroe OroKeTHOE KpeTUTOBaHUE
BromxeTHBIC KpeaUTHI
Kareropus
Knacc
ITonxiacc
Crennguxa
HaunmenoBanue
1 23 4 5
5 [Noramenne GI0MKETHBIX KPEIUTOB
01 [Noramienue OrOJKETHBIX KPEIUTOB
1 [oramenne 610MKETHBIX KPEIUTOB, BRIIAHHBIX U3 TOCYJAPCTBEHHOTO OIOKETa
4) Casp1o 1Mo omepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMHU
OyHKIMOHANBHAS TPyIa
OyHKIIMOHAIBHAS TTOATPYTIA

AnMuHHCTpATOp OIOIKETHBIX POTPaMM

IIporpamma
HaumenoBanue
1 23 4 5

[Ipuobperenue GHUHAHCOBBIX aKTHBOB

16 030

16 030

16 030

16 030
3154
3154

3154

2 404
2 404
250
250
500
500
250
250

250

250

250

CyMmMma,
TBICSY TEHTE

S O o o &

Cymma,
TBICSY TEHTE



Kareropus

Kiacc

Ilonknacc

Criertuduka

7

HaumenoBanue
5
IoctymieHus oT npoaaxu (PUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYIapCTBa

HOCTyHJ'IeHI/IH OT INpOodaKu (I)I/IHaHCOBI)IX AKTUBOB IoCy/1apCTBa

IocTynnenuns ot nmpoaaxu (GUHAHCOBBIX AKTUBOB BHYTPH CTPAHBI

5) Hedunur (mpoduiut) Oromxera

6) ®unancupoBaHue nedunuTa (MCIOIB30BaHUE MPOQUIHTa) OI0IKETa

ITocTynnenus 3aiimMoB

OyHKIMOHANBHAS TPYIITIA

OyHKIMOHANIbHAS MOArpyIIa

AnMuHHCTpPATOp OIOKETHBIX TPOTPaMM

IIporpamma
HaumenoBanue
1 23 4 5
16 Tloramenue 3aiiMoB
Kareropus
Kiacc
TTonxnacc
Crnenunguka
HaumenoBanue
1 23 4 5
8 Hcnonp3yeMbie 0CTaTKH OFOXKETHBIX CPEICTB
01 OcTtaTku OFOKETHBIX CPENICTB

01

bromxker JXanaxxoICKoro cenpckoro okpyra Ha 2022 rog,

CB00OHBIE OCTATKU OIOKETHBIX CPENICTB

CB0OOIHBIE OCTATKH OIOKETHBIX CPEICTB

Cymma,
TBICSY TEHTE

S O O O o o o

CymMmMma,
TBICSY TEHTE

CyMmMa,
TBICSTY TEHTE

S O O O &

Ipunoxenue 3

K PEUICHHUIO PAHOHHOTO Macauxara
ot 10 saBaps 2020 romga Ne 42-2

Kareropus
Knacc
TTonxnacc
Creruduka
HanmenoBanue
1 23 4 5

1) Joxomsr

CymMa,
TBICSIY TEHTe

20 754



1 Hanorossie nocrymienus
01 TTomoxomHbIi HaJIOT
2 WNHauBuyanbHbIA MOIOXOAHBIN HAIOT
04 Haioru Ha cOGCTBEHHOCTD
1 Hanoru na umymecrso
3 3eMeNbHBIN HAJIOT
4 Hausor Ha TpaHcniOpTHBIE CpeCTBa
2 Henanorossle nocrymieHus
01 Jloxompl OT rocyrapcTBEHHOH COOCTBEHHOCTH

Jloxoapl OT apeHAbl HMYIIECTBA, HAXOMISIIErOCsS B TOCYAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

[Noctymienns ot Npojakk OCHOBHOT'O KalUTaja
4 [ocrynnenuns TpancgepTon
02 TpaHcdepTs! U3 BBIMIECTOSAINX OPTAaHOB TOCYAaPCTBEHHOTO YIIPABICHHS
3 TpancdepTsl U3 paiioHHOTO (ropoja 00IaCTHOTO 3HAYCHUS ) OFOJIKETa
OyHKIMOHAIBHAS TPYIIITA
@yHKIMOHAIbHA MOArpyIna

AnMuHHCTpATOp OIOIKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
IMoxmporpamma
HaumenoBanue
1 23 4 5 6
2) 3arpatsl
01 l'ocynapcTBeHHBIE yCIyTH OOIIETO XapakTepa

[IpencraBuTeNBHBIC, UCIONHUTENBHBIC U IPYTHE OPraHbl, BHINOJHSIOIINE
o0mme (pyHKINN TOCyIapCTBEHHOTO YIIPABICHUS

Amnmapar akuMa ropoja paiOHHOrO 3HAuYeHUs, Ceja, MOCENKa, CEITbCKOTo
OKpyTa

124

Yemyru 1o o0ecneueHNIo AeITEIbHOCTH aKuMa ropo/ia paiOHHOTO 3HAYECHUS,
cena, IoCelKa, CEJIbCKOro OKpyra

001

015 3a cueT cpecTB MECTHOTO OOKETA
07 JKUnuiHo-KOMMyHaJIbHOE X035IICTBO
3 braroycTpoiicTBO HaceIeHHBIX TyHKTOB

AnrmapaT akuMa ropojga paOHHOTO 3HA4YEHUs, Cela, MOCEJKa, CEIbCKOro
OKpyra

124

008 OcBellieHne yaull B HaCeJICHHbBIX IIYHKTaX
015 3a cuet cpencTB MECTHOTO OIOIKETa
009 OoecrieueHre CaHUTapUU HACEJICHHBIX ITYHKTOB
015 3a cueT cpeacTB MECTHOTO OIOIKETA
011 brnaroycTpoiicTBO U 03eNeHeHNe HACETICHHBIX MyHKTOB
015 3a cuer cpexcTB MecTHOTO OIOKETA
3) YUncroe O10KETHOE KPEAUTOBAHUE

BIO,H)KGTHI)IG KpEAUTHI

2 600
340
340
2260
120
40
2100

18 154
18 154
18 154

CymMa,
TBICSIY TEHI'e

20 754
16 280

16 280

16 280

16 280

4474
4474

4474

3224
3224
750
750
500
500



Kareropus

Kiace
IMonxmace
Criertuduka
HaumenoBanue
1 23 4 5
5 [Noramienue OrOKETHBIX KPEIUTOB
01 [oramrenue OIOMKETHBIX KPETUTOB
1 [Toramenue G10KETHBIX KPEAUTOB, BEIIAHHBIX U3 TOCYJApPCTBEHHOTO OIOKETa

4) CanpJio 1Mo omnepanusM ¢ GUHAHCOBEIMUA aKTHBAMH

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

q)yHKIII/IOHaJ'ILHaH noarpyimmna

AIMUHACTPATOP OIOIKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
Hanmenosanne

3 4 5

[Tpnobperenne GUHAHCOBBIX aKTHBOB

Kareropus

Knacc

7

TTonxnacc
Creruduka

HanmenoBanue

3 4 5
[Noctymienus ot npoaaku GHHAHCOBBIX aKTHBOB TOCYapCTBa
INoctymenns ot npoxaxu GUHAHCOBBIX aKTHBOB I'OCYIapCTBa

1 [NocTymieHns ot npoaaku GHHAHCOBBIX aKTHBOB BHYTPH CTPAHBI
5) Hedumnur (mpoduint) O6romxera
6) ®dunaHcupoBaHue aedumrTa (MCIoIb30BaHUE NMpodHUInTa) OromKeTa

ITocTynnenus 3aiimMoB

DyHKIMOHANIbHAS TpyTIa

@dyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIA

AIIMUHUCTPATOP OFOPKETHBIX TIPOTpaMM

IIporpamma
HanmeHnoBanue
1 23 4 5
16 [Moramenue 3aiiMoB
Kareropus
Kiace
IToxxmacc
Crennguxa
HanmeHnoBanue
1 23 4 5

CymMa,
TBICSIY TEHTe

S O O O &

CymMa,
TBICSIY TEHI'e

CymMa,
TBICSIY TEHTe

S O o o o o &

CymMa,
TBICSY TCHTE

CymMa,
TBICSY TCHTE



Hcnonb3yembie OCTaTKH OFO/PKETHBIX CPEICTB
01 OcTaTku OFOJIKETHBIX CPEIICTB

1 CB00OOIHBIE OCTATKHU OIOKETHBIX CPEICTB

(=Nl - =]

01 CBobonHble OCTaTKH OIOKETHBIX CPEACTB

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U NTpaBoBoii nHpopmaun PecriyOnmuku Kasaxcram»
MunucrepctBa roctuimu Pecnyonmku Kazaxcran



